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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01409507S

2. Data e Regjistrimit 09/02/2010
3. Emri i Subjektit E-M SHALA-GROUP & DEA SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 02/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Autostrada Durrës - Tiranë, Km.6, 
Rruga Zenun Binak Shala 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje të autoveturave, automjeteve dhe 
makinerive të rënda, autosallon, servis. Kryerjen e 
inspektimit, kalibrimit, instalimit, aktivizimit, riparimit, 
montimit, zmontimit dhe çdo operacioni tjetër për tahografët 
analog dhe dixhital. Kontroll dhe provë e mjeteve me motor 
dhe të rimorkiove të tyre, kur janë bërë një ose më shumë 
ndryshime të karakteristikave konstruktive ose funksionale  
apo të sistemeve të pajisjeve. Blerje dhe shitje me shumicë 
dhe pakicë të pjesëve të këmbimit të të gjitha automjeteve 
dhe të makinerive të rënda, të hidrokarbureve të lëngshme, të 
ngurta dhe të gazta, të vajrave lubrifikantë dhe të produkteve 
të ngjashme me to. Aktivitet në fushën e ndërtimit, tregtim 
me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, transport 
mallrash për të tretë, bar, kafe, restorant, motel, hotele, 
lavazh, demolucion të automjeteve, targa prove, etj. 
Shërbime të ruajtjes së personave vendas dhe të huaj, objekte 
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e veprimtari (1.3.A). Dhenie me qira. Import-Eksport te 
artikujve te ndryshem.
Edmond Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2013 Deri: 23/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilir Skoku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2019 Deri: 

Ermal Osmani13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 21/10/2024 Deri: 

14. Ortakët Edmond Shaba
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mustafa Shaba
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durrës - Tiranë, 
Km.6, Zona Kadastrale 3852, Pasuria Nr.209/1 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-M SHALA-GROUP, SHRSF "DEA 
SECURITY"
E-Mail: financa@shalagroup.al  
Telefon: 0682200009  

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-339640-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414221-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dylbere Shaba")                      Nga data 
"22/06/2010             Ne daten "22/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Edmond Shaba")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417635-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durrës-Tiranë, Km.4, karburant "E-M SHALA 
OIL";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Godine private3-Kateshe,Kati 1-re,4 Rruget e Shijakut,ne krah supermaket Gjokes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F9A18E-0C03-41C9-9C3F-2B8BA8B9AC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C49E2-486A-49EB-B4C8-451AA787F47A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F3160D-5428-4EDF-A077-96834DECC842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5490336-6694-4D06-9A3A-96C9C8C47D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9371C736-4F20-47B7-A4E9-AE92576122B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9547FCF2-BD66-4982-9B4A-C069088D2716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57DDE15-1B9F-4264-8211-AFBA34084713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6807C0-8D34-4CD3-9016-F0B998730B94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE891A8-4FFD-4ED7-A410-55F504310389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F122510D-9563-447B-9C59-832913B0E992
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D2994-74CB-445C-865E-CCB43C0D36F9
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22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423012-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres-Tirane ,Km 4,Karburant E-M SHALA OIL;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres-Tirane ,Km 4,Karburant E-M SHALA OIL;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-602862-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.10.2011,per mbyllje te niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres-Tirane ,Km 4,Karburant E-M SHALA OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671635-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ura e Dajlanit ,Lagjja nr. 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87912C9-DA02-4575-B9B1-6B04EADFB07E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664BD013-CB7A-4CA8-A5D4-A747DB50E624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD39F65-B863-4DB0-9BA3-2C4D40A7C10E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8683AC-1D59-4421-B5A9-B9E04EFA4E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DCF2B0-0C96-4D1C-BFAA-CF2532CC73A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9719A7E1-4B62-4975-9780-386ABD2DAFD9
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25/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694107-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses Se Administratorit,date 24.02.2012,per 
mbyllje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Ura 
e Dajlanit ,Lagjja nr. 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746017-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3951 Prot Nr Dosje 
364,464,502,512,522 date 09.04.2012, leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private 
"E.P.S.A"shpk , ku urdherohet vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron debitori 
Mustafa Shaba ,prane shoqerise "E-M SHALA -OIL"shpk, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe 
ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957841-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.15736 Prot, Nr.512 Dosje date 
13.12.2012 "Per heqjen e Sekuestros nga kuotat  e debitorit", e leshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Heqjen e 
mases se sekuestros nga kuotat e Mustafa Zenun Shaba dtl.09.09.1960 te bllokuar me 
shkresen nr.3951 Prot date 09.04.2012 te shoqerise “E.P.S.A” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-960114-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.12.2012, ku eshte vendosur: 1) ndryshimi i emrit te shoqerise dhe i emrit tregtar; 2) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35416850-AE65-4202-BA50-413927679712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284E5AE-2101-496E-A0B0-789458763001
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A68B50C-5D8A-4954-A576-9DC904B78DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE825E-5D43-4E39-9B94-DFA6CC400166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D392718-032A-4CA3-95C4-5C5843B8FA23
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ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Depozitim i kerkeses date 07.12.2012, per hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Emri i Subjektit ishte            ("E-M SHALA - OIL")          u be            ("E-M SHALA-
GROUP")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me pakice e hidrokarbureve te lengeshme,te ngurta dhe ta 
gazta ne territorin e vendit,shperndarja e vajrave dhe produkteve te tjera te ngjashme me 
to.Transport dhe per sherbime dhe te tretet. Aktivitete ne fushen e ndertimit etjer .Bar-
restorant,hotel,lavazh")          u be            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , 
automjeteve dhe makinerive te renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe 
autovetura, blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha 
automjeteve dhe te makinerive te renda , te hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  
dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te produkteve te ngjashme me to . Transport 
mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, 
lavazh , demolucion te automjeteve , targa prove , etj")         
Emri Tregtar ishte            ("E-M SHALA-OIL")          u be            ("E-M SHALA-
GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres - Tirane , km 4, Karburanti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres Tirane , km.6, park automjetesh " SHALA TRANS GROUP ";         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durrës-Tiranë, Km.4, karburant "E-M SHALA OIL";         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres-Tirane ,Km 4,Karburant E-M SHALA OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056780-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 25.03.2013, ku eshte 
vendosur:1) lirimi nga detyra si perfaqesues ligjor dhe administrator i shoqerise i 
zj.Dylbere Shaba dhe emerimi i z.Edmond Shaba per nje afat prej pese vjetesh ;2) shtimi i 
objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B143E8-29A4-4DF8-8F57-75F2EACD2241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797CBF17-093B-482F-935B-A4E70CC814DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C1449C-6471-4A3E-BE5D-C8070DD434EB
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renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me shumice 
dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive te renda , te 
hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te 
produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e 
ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te automjeteve , targa prove , 
etj")          u be            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive 
te renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me 
shumice dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive 
te renda , te hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave 
lubrifikante dhe te produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , 
aktivitet ne fushen e ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te 
automjeteve , targa prove , etj. Në fushën e shërbimeve të sigurisë fizike të objekteve 
publike dhe private, për sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së shtetasve vendas dhe 
të huaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Shaba")                      Nga data 
"25/03/2013             Ne daten "25/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Dylbere Shaba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069079-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02.dat 12.04.2013 te asamblese se 
pergjithsme ku eshte vendosur : Ndryshimi i emrit Tregtar te shoqerise .
Emri Tregtar ishte            ("E-M SHALA-GROUP")          u be            ("E-M SHALA-
GROUP, SHRSF "DEA SECURITY"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104384-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 02.05.2013, ku eshte emeruar 
z.Ibrahim Gerdani si drejtues teknik.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C855163-DF16-411D-B01A-543368B43A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17C662E-35CC-4B8D-8F62-CE732B72F8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3A8452-D64E-4120-B227-2A84858621F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47CE83-4715-47A9-878D-5C9340C7F904
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124312-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2013 per ndryshimin e emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("E-M SHALA-GROUP")          u be            (" E-M SHALA-
GROUP & DEA SECURITY")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194254-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7, date 16.09.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Shtim objekti te veprimtarise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
16.09.2013, ku eshte kerkuar: Hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive te 
renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me shumice 
dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive te renda , te 
hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te 
produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e 
ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te automjeteve , targa prove , 
etj. Në fushën e shërbimeve të sigurisë fizike të objekteve publike dhe private, për 
sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së shtetasve vendas dhe të huaj")          u be            
("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive te renda , autosallon 
, servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te 
pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive te renda , te 
hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te 
produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e 
ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te automjeteve , targa 
prove , etj. Në fushën e shërbimeve të sigurisë fizike të objekteve publike dhe private, 
për sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së shtetasve vendas dhe të huaj. Bar Bufe 
dhe Fst Food.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A304DDB-549E-4811-842F-E1587CD9A653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437DC947-F796-4232-BB1F-E2533E89CE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D647D7-6AF0-4207-89E7-179B11BECC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D647D7-6AF0-4207-89E7-179B11BECC0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8496A19E-BB81-4E01-8BFF-84D32CC30DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BFCBEC-4E26-4994-B62C-99B4FB056B9B


9

Bar Bufe, Autostrada Durres - Tirane, km.6, Sallmone, prane Parkut te automjeteve 
te SHALA - TRANS GROUP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fast Food, Autostrada Durres - Tirane, km.6, Sallmone, prane Parkut te automjeteve 
te SHALA - TRANS GROUP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581163-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689909-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.10.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive te 
renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me shumice 
dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive te renda , te 
hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te 
produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e 
ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te automjeteve , targa prove , 
etj. Në fushën e shërbimeve të sigurisë fizike të objekteve publike dhe private, për 
sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së shtetasve vendas dhe të huaj. Bar Bufe dhe Fst 
Food.")          u be            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe 
makinerive te renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe 
shitje me shumice dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te 
makinerive te renda , te hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te 
vajrave lubrifikante dhe te produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72449681-66BF-4551-BB2D-1E18266DC142
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97D38D6-0C95-4628-BC0C-4E3E87D61C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02ECAF1-5C23-4489-A459-35064508830E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19A11F7-5A23-408A-A647-A4DABFA9D11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19A11F7-5A23-408A-A647-A4DABFA9D11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD74FDA-9F70-4340-B960-CA2E7906BFC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAA9975-2DD0-493E-84EC-D26CEBED0BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A32A0E2-2E0E-44F0-8C3D-D60F3867AC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5FD976-E85B-46D2-B6D9-FA014AC77805
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trete , aktivitet ne fushen e ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , 
demolucion te automjeteve , targa prove , etj. Në fushën e shërbimeve të sigurisë 
fizike të objekteve publike dhe private, për sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së 
shtetasve vendas dhe të huaj. Bar Bufe dhe Fst Food. Tregtim me shumicë e pakicë të 
materialeve të ndërtimit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720460-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.11.2014 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive te 
renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me shumice 
dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive te renda , te 
hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te 
produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e 
ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te automjeteve , targa prove , 
etj. Në fushën e shërbimeve të sigurisë fizike të objekteve publike dhe private, për 
sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së shtetasve vendas dhe të huaj. Bar Bufe dhe Fst 
Food. Tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit")          u be            ("Blerje 
dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive te renda , autosallon , servis 
VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te pjseve 
te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive te renda , te hidrokarbureve 
te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te produkteve te 
ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e ndertimit , 
bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te automjeteve , targa prove , etj. 
Në fushën e shërbimeve të sigurisë fizike të objekteve publike dhe private, për 
sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së shtetasve vendas dhe të huaj. Bar Bufe dhe 
Fst Food. Tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit. Kolaudim te 
autoveturave dhe kamionave, kolaudim dhe riparim tahografi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801736-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokurës së përgjithshme nr.65 rep. 25 kol. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F9FDC9-9970-4FB6-8D0A-2F8245754850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9532C632-770E-4954-9179-F70D86A65CCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1B13D0-11A6-4D6D-B075-270A76994463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B291415D-6C5D-439B-A75E-BCE08FCEFBB8
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dt.14.01.2015, me palë: Edmond Shaba, administrator i shoqërisë “E-M SHALA-GROUP 
& DEA SECURITY” (i përfaqësuar), Mustafa Shaba (përfaqësues), me tagra sipas 
prokurës së depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881784-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923241-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("0694007444")          u be            ("0674079999")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mondi_trans@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014019-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane, km.6, zona kadastrale 3852, pasuria 
nr.209/1, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C3A0B2-1417-4752-85BD-27B94B7E9558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A94510-D1AE-428D-A2CC-7EE65DC3F07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73FB6B2-94B5-4CE9-826B-B20799D24193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40177CA0-7B39-4340-99DB-CE2DF900D5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BEC7C1-D4C3-4055-83AE-33BF6A3692C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226EB137-80DE-4038-BA37-992645421BBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589DD8FA-90A9-4E12-BA31-EFD2E64FC60D
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184897-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194065-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711800-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës se Administratorit te Shoqerise 
dt.23.05.2016 , per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durrës-Tiranë, Km.4, Godinë 2 katëshe, Zona 
Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 154/68, S.Z.Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Autostrada Durres - Tirane , km 4, Karburanti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803331-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30DBCA7-1A3E-4F63-94AD-215FD2FE956F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF420D15-7349-4C06-9551-378EE4328B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB18AF4-78CE-42E0-B867-543BE3BEF183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39525985-2328-4823-B4AA-2617FB7AFD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EC29D1-6A6A-49CD-9128-57407AA2E14E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D087BBF5-E0E3-4745-812E-FCE5FADC67AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A06CC6-7E9E-430D-9CFC-7522DBC03045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A815258-3435-4A97-BC68-BFB1D64331AA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829892-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995259-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durrës-Tiranë, Km.4, Godinë 2 katëshe, Zona Kadastrale 2574, Nr.Pasurie 
154/68, S.Z.Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199430-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13.03.2017, per miratim te raportit te 
ekspertit kontabel per zvogelim kapitali dt.13.03.2017. Depozitim i ketij raporti ne 
regjistrin tregtar. 
Vlera e kapitalit ishte            "71.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "200,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "355.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Shaba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.500.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Shaba")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB631C-8D57-486D-992D-2210A16EF32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA6B36E-82FB-4679-8A3A-83853F5AF86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF375842-A373-4034-AE8D-DDE5B9A4D2AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299BFBA8-8771-42B3-A6A6-0D9363A2AA76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5BE816-532D-4218-861C-4678004F73EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F423DF56-9D24-4B52-A19C-C4E7D0D03828
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383B8CB-966C-4218-BBE6-5627DC2886D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D01A67-D254-4872-8592-894A2D894437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAEB57D-47FF-4C31-864F-E5E0355277DB
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ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shaba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.500.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Shaba")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375704-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-715796-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shaba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/03/2018")            u be              ("25/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863712-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A987BF5-C8F1-4AF1-BF79-151C3A59DCBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59B6E57-8E01-454F-84F9-7299D57A4FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8E781F-91B8-4533-B685-89AAB298E0AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E884AC-9DE2-4184-9866-1F02C4CDA99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C86C2DA-46C7-4E40-B0AA-70CAB660EF5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D849DE1-EBB4-42EA-BA22-9D0F508CE959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E38A1D-1DD7-4372-9111-BF31E4B1196F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF78E60-3245-49FB-91C4-CA4EBC2FABA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C8B254-F4D6-4B7F-AF1B-EE972C118B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52FF8EB-45DA-405C-BAB6-49CEDC51F81A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F0A361-7E31-4F30-81B8-E2F58C1549B2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259858-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.06.2019 ku eshte vendosur : Largimin e drejtuesit teknik Ibrahim Gerdani dhe emerimin 
e drejtuesit teknik Ilir Skoku. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Skoku")                      Nga data "11/06/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271138-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenime+inv aam+aam Em Shala Group 2018.PDF
E-M SHALA GROUP VENDIMI ORTAKUT V 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557588-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F93A620-32D9-4B40-BDCF-781066191BB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6FD7FC-EEAC-4C89-8BCA-AA7676A905FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC23408F-2BC9-4456-8EE8-CB4AB7F3E4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E2712-855B-4084-911F-CF216CFD06C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF849A3-75C7-47FB-90A7-FA9027074994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C02A11-2779-45AE-8DAB-1980CCB5A5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C02A11-2779-45AE-8DAB-1980CCB5A5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739BF493-44E1-4D2F-8BF2-976FE35C6A44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF3BC7-FE2D-4702-822E-F6D19C497B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F085E43-F83C-472F-91E4-D8F99E4D815A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AF581D-EC08-40F5-8053-5D5382BF026E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885C8E7E-879C-48EE-B02A-72A4357C94DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB4501F-5484-499F-ABC5-475402886176
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Shenimet Shpjeguese 2019.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar V 2019.xlsx
Pasqyra e Performances V 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2019.PDF

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751357-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances EM 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese EM 2020.PDF
VENDIMI I ORTAKEVE EM 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar EM 2020.xlsx

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852159-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.01.2022 ku është vendosur: Emërimi i drejtuesit teknik Ing. Polikron Maze me licence 
M.1161/1. Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Hapja e nje adrese 
dytësore. Mbyllje e 3 (tre) adresave dytësore. Ndryshimi i adresës email dhe numrit të 
telefonit.
Telefon ishte            ("0674079999")          u be            ("+355 (0)674055555")         
E-Mail ishte            ("mondi_trans@yahoo.com")          u be            
("em.shalagroup@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje te autoveturave , automjeteve dhe makinerive te 
renda , autosallon , servis VOLVO kamiona dhe autovetura, blerje dhe shitje me shumice 
dhe pakice te pjseve te kembimit te te gjitha automjeteve dhe te makinerive te renda , te 
hidrokarbureve te lengeshme , te ngurta  dhe te gazta , te vajrave lubrifikante dhe te 
produkteve te ngjashme me to . Transport mallrash per te trete , aktivitet ne fushen e 
ndertimit , bar -restorant, motel , hotele, lavazh , demolucion te automjeteve , targa prove , 
etj. Në fushën e shërbimeve të sigurisë fizike të objekteve publike dhe private, për 
sigurimin fizik dhe mbrojtjen e jetës së shtetasve vendas dhe të huaj. Bar Bufe dhe Fst 
Food. Tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit. Kolaudim te autoveturave 
dhe kamionave, kolaudim dhe riparim tahografi.")          u be            ("Blerje dhe shitje të 
autoveturave, automjeteve dhe makinerive të rënda, autosallon, servis. Kryerjen e 
inspektimit, kalibrimit, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe 
çdo operacioni tjetër për tahografët analog dhe dixhital. Kontroll dhe provë e mjeteve 
me motor dhe të rimorkiove të tyre, kur janë bërë një ose më shumë ndryshime të 
karakteristikave konstruktive ose funksionale  apo të sistemeve të pajisjeve. Blerje 
dhe shitje me shumicë dhe pakicë të pjesëve të këmbimit të të gjitha automjeteve dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090FCB17-C7E8-4395-996B-34B184151DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B612F798-7B5A-4B31-AED0-0B29BAEFE7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F0032-0288-4E6E-A0C1-88B3655BBACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1F3A47-1D39-410B-8546-5EFFC4783115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18DF9DF-CDCF-4BDA-A6D7-30C8450C2C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19596C0E-CF9B-4AAA-9649-EF29A0C9CC37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7B56E0-340C-464A-8AE7-003562CD7669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F20D939-A4B9-48B3-B847-E6EB2CE85FC4
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të makinerive të rënda, të hidrokarbureve të lëngshme, të ngurta dhe të gazta, të 
vajrave lubrifikantë dhe të produkteve të ngjashme me to. Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, transport 
mallrash për të tretë, bar, kafe, restorant, motel, hotele, lavazh, demolucion të 
automjeteve, targa prove, etj. Shërbime të ruajtjes së personave vendas dhe të huaj, 
objekte e veprimtari (1.3.A)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durrës - Tiranë, Km.6, Zona Kadastrale 3852, 
Pasuria Nr.209/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durrës - Tiranë, Km.6, Rruga Zenun Binak Shala;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, km.6, zona kadastrale 3852, pasuria nr.209/1, Xhafzotaj;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Durres Tirane , km.6, park automjetesh " SHALA TRANS GROUP ";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Bar 
Bufe, Autostrada Durres - Tirane, km.6, Sallmone, prane Parkut te automjeteve te SHALA 
- TRANS GROUP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fast Food, Autostrada Durres - Tirane, km.6, Sallmone, prane Parkut te automjeteve te 
SHALA - TRANS GROUP;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Polikron Maze")                      Nga data "24/01/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877972-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2022 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Polikron Maze dhe emërimi i Alkent Konaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Alkent Konaj")                      Nga data "15/03/2022
eshte larguar anetari:            ("Polikron Maze")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2135BDD0-2171-4A94-9581-56B44ED9D169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F18705-62F2-4EAD-B7BF-B54C1005D869
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954017-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances EM 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese EM 2021.PDF
Vendimi i ortakeve Em 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar EM 2021.xlsx

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095265-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
Telefon ishte            ("+355 (0)674055555")          u be            ("0674055555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Shaba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/03/2023")            u be              ("23/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165080-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimiiortakeveEM.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarEM.xlsx
PasqyraePerformancesEM.xlsx
ShenimetshpjegueseEM.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328592-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CDB5F6-0E8F-42A7-8BD3-08643794145C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3C974B-E412-40DF-B088-2FEF4371F197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030171B4-F5B0-42B4-8858-9403268E5689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F593DB-E333-4C12-923F-00F22569D621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA08D077-71ED-4DF5-B2A7-DE5563E271AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D725DC87-769E-4E40-B4E7-73611F032315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AFD12B-9E2D-47BA-871C-BE62A6E70D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C04CA3-6259-4224-8E59-6BD4D7C214C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2841AFA9-235E-4777-9588-290AB0A9A9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1713FC-AB72-40A9-926C-975D5A449958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A16177-B9F8-4331-BC2C-CD66E4299A7B


19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseEMShalaGroup.pdf
VendimiiortakutEMShalagroup.PDF
PasqyraePerformancesEMShalaGroup.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarEMShalaGroup.xlsx

24/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375717-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e drejtuesit 
teknik  te  shoqerise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Osmani")                      Nga data "21/10/2024
eshte larguar anetari:            ("Alkent Konaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386536-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje të autoveturave, automjeteve dhe makinerive të 
rënda, autosallon, servis. Kryerjen e inspektimit, kalibrimit, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe çdo operacioni tjetër për tahografët analog dhe 
dixhital. Kontroll dhe provë e mjeteve me motor dhe të rimorkiove të tyre, kur janë bërë 
një ose më shumë ndryshime të karakteristikave konstruktive ose funksionale  apo të 
sistemeve të pajisjeve. Blerje dhe shitje me shumicë dhe pakicë të pjesëve të këmbimit të të 
gjitha automjeteve dhe të makinerive të rënda, të hidrokarbureve të lëngshme, të ngurta 
dhe të gazta, të vajrave lubrifikantë dhe të produkteve të ngjashme me to. Aktivitet në 
fushën e ndërtimit, tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, transport 
mallrash për të tretë, bar, kafe, restorant, motel, hotele, lavazh, demolucion të 
automjeteve, targa prove, etj. Shërbime të ruajtjes së personave vendas dhe të huaj, 
objekte e veprimtari (1.3.A)")          u be            ("Blerje dhe shitje të autoveturave, 
automjeteve dhe makinerive të rënda, autosallon, servis. Kryerjen e inspektimit, 
kalibrimit, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe çdo operacioni 
tjetër për tahografët analog dhe dixhital. Kontroll dhe provë e mjeteve me motor dhe 
të rimorkiove të tyre, kur janë bërë një ose më shumë ndryshime të karakteristikave 
konstruktive ose funksionale  apo të sistemeve të pajisjeve. Blerje dhe shitje me 
shumicë dhe pakicë të pjesëve të këmbimit të të gjitha automjeteve dhe të makinerive 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26799DFD-A846-4C73-BB32-42C6A1E9FEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754553FD-E85F-4163-A086-85A47BBD9F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD58CC2-41D1-48FB-9C41-97485A691986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A40B584-D9A7-4C4B-8729-C7736B9AF30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E67B70-E17B-486D-94D0-C5C4806F1D54
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të rënda, të hidrokarbureve të lëngshme, të ngurta dhe të gazta, të vajrave 
lubrifikantë dhe të produkteve të ngjashme me to. Aktivitet në fushën e ndërtimit, 
tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, transport mallrash për të 
tretë, bar, kafe, restorant, motel, hotele, lavazh, demolucion të automjeteve, targa 
prove, etj. Shërbime të ruajtjes së personave vendas dhe të huaj, objekte e veprimtari 
(1.3.A). Dhenie me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486615-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesEMShalaGroup.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarEMShalaGroup.xlsx
VendimiimiratimittePasqyraveFinanciareEMShalaGroup.pdf
ShenimetshpjegueseEMShalaGroup.PDF

16/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-595448-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2026 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Telefon ishte            ("0674055555")          u be            ("0682200009")         
E-Mail ishte            ("em.shalagroup@gmail.com")          u be            
("financa@shalagroup.al")         
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje të autoveturave, automjeteve dhe makinerive të 
rënda, autosallon, servis. Kryerjen e inspektimit, kalibrimit, instalimit, aktivizimit, 
riparimit, montimit, zmontimit dhe çdo operacioni tjetër për tahografët analog dhe 
dixhital. Kontroll dhe provë e mjeteve me motor dhe të rimorkiove të tyre, kur janë bërë 
një ose më shumë ndryshime të karakteristikave konstruktive ose funksionale  apo të 
sistemeve të pajisjeve. Blerje dhe shitje me shumicë dhe pakicë të pjesëve të këmbimit të të 
gjitha automjeteve dhe të makinerive të rënda, të hidrokarbureve të lëngshme, të ngurta 
dhe të gazta, të vajrave lubrifikantë dhe të produkteve të ngjashme me to. Aktivitet në 
fushën e ndërtimit, tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, transport 
mallrash për të tretë, bar, kafe, restorant, motel, hotele, lavazh, demolucion të 
automjeteve, targa prove, etj. Shërbime të ruajtjes së personave vendas dhe të huaj, 
objekte e veprimtari (1.3.A). Dhenie me qira.")          u be            ("Blerje dhe shitje të 
autoveturave, automjeteve dhe makinerive të rënda, autosallon, servis. Kryerjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313301D-EF46-4745-8928-0D1D39BDE23D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67514630-7850-4BEE-88FE-0702214F7DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E9F83-88C7-4900-88D8-5EA534C4F189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50032168-C748-442C-90FD-5467A79A3590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6AC7FA-3F4B-4E08-9AAA-D821F06B8F00
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inspektimit, kalibrimit, instalimit, aktivizimit, riparimit, montimit, zmontimit dhe 
çdo operacioni tjetër për tahografët analog dhe dixhital. Kontroll dhe provë e mjeteve 
me motor dhe të rimorkiove të tyre, kur janë bërë një ose më shumë ndryshime të 
karakteristikave konstruktive ose funksionale  apo të sistemeve të pajisjeve. Blerje 
dhe shitje me shumicë dhe pakicë të pjesëve të këmbimit të të gjitha automjeteve dhe 
të makinerive të rënda, të hidrokarbureve të lëngshme, të ngurta dhe të gazta, të 
vajrave lubrifikantë dhe të produkteve të ngjashme me to. Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, tregtim me shumicë e pakicë të materialeve të ndërtimit, transport 
mallrash për të tretë, bar, kafe, restorant, motel, hotele, lavazh, demolucion të 
automjeteve, targa prove, etj. Shërbime të ruajtjes së personave vendas dhe të huaj, 
objekte e veprimtari (1.3.A). Dhenie me qira. Import-Eksport te artikujve te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262D5CEA-9025-4670-92D0-EEF4471DBF5D

